

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL						
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická					
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice					
IČ:	00582158	DIČ:	CZ00582158			
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK					
číslo účtu, banka:	43830231/0100					
vyřizuje:						
e-mail, telefon:	mob. 602 732 487					
DODAVATEL						
firma:	DOMITRUCK s.r.o.					
sídlo:	Hlinská 681, 370 01 České Budějovice					
IČ/DIČ:	28073789	CZ28073789				
zápis v OR:	Oddíl C, vložka 15694 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích					
číslo účtu, banka	2111683237/2700 UniCredit Bank Czech					
vyřizuje:						
e-mail, telefon:	724 626 253					
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: Příprava vozidla na STK						
Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Př/S1	Celk. cena	Daň
Provedena d+m kol na 2N,d+m poloos, brzd.třmenů/repas L třmenu,nábojů kol,výměna brzd.kotoučů+brzd.desek	hod	6.00	750.00		4500.00	21
Provedena d+m kol na 1N,d+m brzd.třmenů,nábojů kol,d+m těhlice LP kola/oprava dodavatelsky/, vým.otoč.čepu LP kola	hod	5.30	750.00		3975.00	21
Provedena výměna brzd.L+PP brzd.kotouče+brzd.desek na L+P předním kole	hod	4.00	750.00		3000.00	21
Provedena výměna vodící tyče řízení	hod	1.00	750.00		750.00	21
Provedena výměna spojovací tyče řízení	hod	1.20	750.00		900.00	21
Provedena výměna tlumičů perování přední nápravy	hod	1.60	750.00		1200.00	21
Přirážka/Sleva	%	-5.00			-716.25	21
					13608.75	
Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Př/S1	Celk. cena	Daň
TLUMIC PEROVANI DAF	ks	2.00	2500.00		5000.00	21
VODICI TYC DAF	ks	1.00	4200.00		4200.00	21
OP.SADA OTOCNEHO CEPU	ks	1.00	4700.00		4700.00	21
TAHLO RIZENI	ks	1.00	5600.00		5600.00	21
TRMEN BRZD. WABCO 19" L	ks	1.00	7560.00		7560.00	21
KONKOR	ks	1.00	80.00		80.00	21
MEDNATY TUK	ks	1.00	400.00		400.00	21
Přirážka/Sleva	%	-5.00			-1377.00	21
List stírače LF s tryskou	ks	2.00	422.50		845.00	21
Matka naprawy Naboj	ks	1.00	575.00		575.00	21
Ukazatel opotrebovan LF55	ks	2.00	980.00		1960.00	21
Senz/spinac pohybu	ks	2.00	1050.00		2100.00	21
Senz/spinac pohybu	ks	2.00	1110.00		2220.00	21
Sada brzdova destick	ks	2.00	3100.00		6200.00	21
Brzdovy kotouc	ks	2.00	3450.00		6900.00	21
Brzdovy kotouc	ks	2.00	3450.00		6900.00	21
Sroub bez hlavy	ks	6.00	221.00		1326.00	21
Sada olej.filtru .	ks	1.00	315.00		315.00	21
Cep priruby	ks	6.00	395.00		2370.00	21
Přirážka/Sleva	%	-5.00			-1585.55	21
					56288.45	
Název					Celk. cena	Daň
Kontrola,seřízení geometrie kol na PN					1800.00	21
Nastavení pozice volantu						

cena celkem bez DPH:	71 697,20 Kč
cena vč. DPH (21%):	86 753,61 Kč
doba plnění:	do 2. 11. 2020
specifické podmínky:	
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
datum:	27. 10. 2020
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):

27. 10. 2020 Správce rozpočtu

Správce rozpočtu: